государственное бюджетное профессиональное

 образовательное учреждение

Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

 26.03.2018                                                        № _32-ст
г. Ростов-на-Дону

Об  отчислении
ПРИКАЗЫВАЮ:
Крапивина Алексея Ричардовича – учащегося 6 класса специальности 52.02.01 «Искусство балета». отчислить с 26 марта 2018 года в связи с переходом на обучение в МАОУ «Школа №77 имени героя Советского Союза Мыльникова Владимира Васильевича» г.Ростова-на-Дону.
ОСНОВАНИЕ: заявление  Крапивина Р.В.-папы, виза ПЦК хореографического отделения Загретдинова А.Р., справка №922 от 21.03.2018 года из МАОУ «Школа №77 имени героя Советского Союза Мыльникова Владимира Васильевича».
Директор ГБПОУ  РО

«Ростовский колледж искусств»                                                          И.Б. Ищенко